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Til stede: Jarle Aarhus, Frank Ove Ødegård, Henry Øvland, Enok Enoksen, Bjørn 
Mølland, Gry K. Vatnedalen 

 
 
 

Sak 19-11. Gjennomgang av oppgaver fra forrige møte. 
Valgkomiteen er godt i gang med årets oppgave og kun et par navn mangler på lista. 
Høstdugnaden hadde relativt slunket frammøte, og enkeltmedlemmer er i etterkant 
spurt om å ta på seg enkelte av jobbene, noe som de har bekreftet ja til. Bjørn Mølland 
tar kontakt med Follerås og sjekker litt med han vedr pris og interesse vedr historien 
vår. Østlandscup, styret betaler påmeldingsavgiften, samt 250 kr i støtte til skudd pr 
skytter pr stevne. Pr stevne gis det også totalt 1500,-  til støtte i transportkostnader. 
Skyttere fordeler seg imellom og gir beskjed til Helge Omdal om fordeling. Tas 
sammen med oppgjøret ved årsslutt. Det vil bli holdt to uttakskvelder for Østlandscup. 
Disse vil bli satt på terminlisten. 

 
Sak 20-11. Årsmøte 

Årsmøte er onsdag 16. november kl 18.00 på Stemtjønn. Forslag  må leveres til styret 
innen 2. november. Annonse er bestilt i Budstikka og det er også sendt ut mail til alle 
på mailing-listen. Lapper henges opp i hallen også. JAA sender invitasjon til banken. 
 

Sak 21-11. Årets innendørsstevne 
Årets innendørsstevne går i uke 46, tirsdag 15 og torsdag 17 november. Dugnadsliste 

settes opp av JAA og legges ut på hjemmesiden vår. Greipstad skyter internt i uke 45, 

på tirsdag og torsdag, litt avhengig av når Topdal har sitt stevne. 

Sak 22-11. Info ny 15m bane 
Det nærmer seg nå og det ser ut for at det kan bli start på bygging månedskifte 
november/desember. Foreløpig ser det ut for at vi får 10m bredde på banen, og vi får 
eget kontor for påmelding og resultater.  Mer info kommer når alt er i boks.   Det skal 
settes sammen en dugnadskomite med to personer fra skytterlaget, to fra pistol og to 
fra håndballen. Jarle tar den ene posten og sjekker med et par navn i laget for å ta den 
andre plassen. 
 

Sak 23-11. Medlemskap /elgskyting 
Info fra regnskap: Det er pr 2011 kommet inn ca 15.000 mer enn de foregående årene 
på medlemskap og ammo-overskudd på elgskytinga. 
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Sak 24-11. Eventuelt 

Lodd fra DFS. Det er igjen tid for loddsalg og i år går vi for løsningen med at hver 
skytter må ta noen lodd hver, vi går altså ikke rundt på dørene denne gange.  For å 
fylle den kvoten vi har, så ser det ut for at vi må ta ca 14 lodd pr skytter. Lodd vil bli 
fordelt på årsmøtet. 
 

Ref Gry K. Vatnedalen  


